
2020年5月25日 

株 主 各 位 

株 式 会 社  松   風  

 

株主様ご優待製品の発送遅延のお詫びとお知らせ 

株主の皆様におかれましては、日頃より格別のご高配を賜り、厚く御

礼申しあげます。 

2020年3月31日現在で100株以上ご所有の株主様に対してご送付させて

いただく株主優待のご提供品(デンタルマスク、薬用歯磨2種)につきまし

て、当初2020年5月下旬の発送を予定しておりましたが、新型コロナウイ

ルスの感染拡大の影響によりマスクの需給が逼迫し供給が追い付かな

い状況のため、お届け時期が遅れる見込みとなっております。 

到着を心待ちにしていただいております株主の皆様に心よりお詫び申

しあげます。現在も早期にお届けすべく取り組んでおりますので、到着

まで今しばらくお待ちいただきますようお願い申しあげます。 

株主の皆様におかれましては、何卒ご理解を賜りますようよろしくお願

い申しあげます。 

以 上 

 


